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BÜAB AVRUPA BİRLİĞİ BÜLTENİ 

Sayı: 100 30 Mayıs-5 Haziran 2022 

 

Derleyenler: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS, Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ  

 

1. YUNANİSTAN’DAN DUVAR HAMLESİ 

Yunanistan Göç Bakanı Notis Mitarakis’ten Avrupa Birliği’ne Yunanistan üzerinden 

yapılan geçişlerle ilgili bir açıklama geldi. Bir radyo kanalına demeç veren Bakan Mitarakis, 

Türkiye-Yunanistan sınırındaki çelik duvarın 40 kilometreden 120 kilometreye çıkartılacağını 

ve inşaat çalışmalarının 2022 yılı içerisinde başlayacağını duyurdu. Duvarı genişletmenin 

Yunanistan hükümetinin kararı olduğunu dile getiren Göç Bakanı; inşaatın maliyetini 

karşılamak için Avrupa Birliği’nden fon talep ettiklerini de kamuoyuyla paylaştı.  

Al Jazeera, 30 Mayıs 2022  

Al Jazeera, (30.05.2022) “Greece to triple length of steel wall along border with Turkey”. 

Erişim adresi: https://www.aljazeera.com/news/2022/5/30/greece-to-triple-length-of-steel-

wall-along-border-with-turkey  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

2. AB, İKİ TERÖRİSTE DAHA KISITLAYACI TEDBİRLER UYGULAYACAK  

AB Zirvesi, IŞİD/DAEŞ ve El Kaide’ye karşı kısıtlayıcı tedbirlere tabi olanlar ve bunlarla 

bağlantılı kişiler, gruplar, teşebbüsler ve kuruluşlar listesine iki kişiyi daha eklemeye karar 

verdi. Bu kapsamda Suriye merkezli ve El Kaide bağlantılı bir terör örgütü olan Hurras al-Din’i 

lideri Faruq al-Suri ve dini lideri Sami al- Aridi kısıtlayıcı tedbirlere tabi tutulacak. Konu ilgili 

yapılan açıklamada Hurras al-Din terör örgütünün El Kaide adına faaliyet gösterdiği, Suriye’de 

üyelerine terör eğitimi veren operasyonel kamplar kurduğu, şiddet içeren cihatçı ideoloji ile 

eylemler düzenlediğine yer verildi. 

AB Zirvesi, 30 Mayıs 2022 

https://www.aljazeera.com/news/2022/5/30/greece-to-triple-length-of-steel-wall-along-border-with-turkey
https://www.aljazeera.com/news/2022/5/30/greece-to-triple-length-of-steel-wall-along-border-with-turkey
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Council of Europe, (30.05.2022) “EU fight against terrorism: one group and two individuals 

added to the EU sanctions list”. Erişim adresi: https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-

releases/2022/05/30/eu-fight-against-terrorism-one-group-and-two-individuals-added-to-the-

eu-sanctions-list/  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

3. AB LİDERLER ZİRVESİNDEN UKRAYNA BİLDİRİSİ 

30-31 Mayıs 2022 tarihleri arasında Brüksel’de toplanan AB Liderler Zirvesinde Rusya’nın 

Ukrayna’yı işgaline ilişkin bir bildiri yayınlandı. Rusya tarafından gerçekleştirilen vahşetin, 

yıkımın ve yaşanılan acıların kelimelerle ifade edilemeyeceğine dikkat çekilen bildiride; 

Rusya’nın saldırgan tavırları şiddetle kınandı. Rusya’yı Ukrayna topraklarından derhal ve 

koşulsuz olarak geri çekilmeye çağıran liderler; Rusya’yı aynı zamanda Ukrayna’ya acil insani 

erişim sağlamaya ve tüm sivillerin güvenli geçişine izin vermeye davet etti. Avrupa Birliği’nin 

Ukrayna’ya destek sağlamak için uluslararası ortaklarıyla yakın çalışmaya devam edeceği de 

kamuoyuyla paylaşılırken; Ukrayna’nın barışçıl, demokratik ve müreffeh bir gelecek inşa 

etmesi noktasında yapılacak yardımlara ilişkin Birliğin taahhüdü de yenilendi.  

AB Zirvesi, 30 Mayıs 2022  

Council of Europe, (30.05.2022) “Conclusions du Conseil européen sur l’Ukraine - 30 mai 

2022”. Erişim adresi: https://www.consilium.europa.eu/fr/press/press-

releases/2022/05/31/european-council-conclusions-on-ukraine-30-may-2022/   

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

4. AB VE ÜRDÜN TEMSİLCİLERİ BİR ARAYA GELDİ 

AB ve Ürdün temsilcileri Ürdün-Avrupa Birliği Ortaklık Konseyinin 14. Toplantısı 

vesilesiyle Perşembe Günü bir araya geldi. Toplantı, AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası 

Yüksek Temsilcisi Josep Borrell ve Ürdün Dışişleri Bakanı Eymen es-Safedi başkanlığında 

gerçekleştirildi. Görüşmeler ile ilgili bir açıklamada bulunan Yüksek Temsilci, Ürdün’ün 

dünyada su kıtlığı çeken ikinci ülke olduğunu, bu doğrultuda Akabe’den Amman’a bir tuzdan 

arındırma istasyonu ve bir konveyör inşa etmeye karar verdiklerini duyurdu. Yüksek Temsilci 

ayrıca Ortadoğu’da barış sürecinin inşası ve istikrarın sağlanması için Ürdün ile iş birliğine 

devam edeceklerini belirtti. 

Jordan Times, 31 Mayıs 2022 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 2 Haziran 2022 

Jordan Times, (31.05.2022) “Jordan to host 14th meeting of Jordan-EU Association Council 

Thursday”. Erişim adresi: http://www.jordantimes.com/news/local/jordan-host-14th-meeting-

jordan-eu-association-council-thursday  

European External Action Service, (02.06.2022) “Jordan: Remarks by High Representative 

Josep Borrell ahead of the EU-Jordan Association Council”. Erişim adresi: 

https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/05/30/eu-fight-against-terrorism-one-group-and-two-individuals-added-to-the-eu-sanctions-list/
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/05/30/eu-fight-against-terrorism-one-group-and-two-individuals-added-to-the-eu-sanctions-list/
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/05/30/eu-fight-against-terrorism-one-group-and-two-individuals-added-to-the-eu-sanctions-list/
https://www.consilium.europa.eu/fr/press/press-releases/2022/05/31/european-council-conclusions-on-ukraine-30-may-2022/
https://www.consilium.europa.eu/fr/press/press-releases/2022/05/31/european-council-conclusions-on-ukraine-30-may-2022/
http://www.jordantimes.com/news/local/jordan-host-14th-meeting-jordan-eu-association-council-thursday
http://www.jordantimes.com/news/local/jordan-host-14th-meeting-jordan-eu-association-council-thursday
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https://www.eeas.europa.eu/eeas/jordan-remarks-high-representative-josep-borrell-ahead-eu-

jordan-association-council_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

5. DRAGHI’DEN ÜYELİK YORUMU 

İtalya Başbakanı Mario Draghi 31 Mayıs Salı günü sona eren AB Liderler Zirvesi 

sonrasında bir basın açıklaması yaptı. Draghi, Rusya’ya uygulanması kararlaştırılan ekonomik 

yaptırımların yanı sıra Ukrayna ile ilgili de bazı açıklamalarda bulundu. Bir süredir Avrupa 

Birliği’nin gündemini meşgul eden Ukrayna’ya aday ülke statüsü verilmesi konusunda 

neredeyse tüm AB ülkelerinin olumsuz bir tavır benimsediğini ifade eden Draghi; İtalya’nın 

aynı çekimser tavrı paylaşmadığını belirtti. Haziran ayında gerçekleştirilmesi planlanan bir 

sonraki AB Liderler Zirvesinde aday ülke statüsünün kesinleştirilmesinin mümkün 

görünmediğini de sözlerine ekleyen İtalya Başbakanı; İtalya’nın Ukrayna’yı birleşik 

Avrupa’nın bir parçası olarak görmek istediğini de kamuoyuyla paylaştı.  

ANSA, 1 Haziran 2022  

ANSA, (01.06.2022) “Ue, Draghi: ‘Successo completo l’accordo sulle sanzioni, l’Italia non 

esce penalizzata’”. Erişim adresi: https://www.ansa.it/sito/notizie/cronaca/2022/05/31/da-

bruxelles-la-conferenza-stampa-di-draghi_cdc51368-9222-4bc6-9ca2-b935537aab5d.html  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

6. AB’DEN POLONYA’YA MALİ DESTEK 

Avrupa Komisyonu, Polonya’nın toparlanma ve dayanıklılık planına ilişkin olumlu bir 

değerlendirmede bulundu. Plan kapsamında AB, Polonya’ya 23,9 milyar avrosu hibe ve 11,5 

milyar avrosu ise kredi olmak üzere toplamda 35,4 milyar avroluk bir mali destek sağlayacak. 

AB sağladığı mali destek ile Polonya’nın koronavirüs salgını sonrasında toparlanması,  yatırım 

ve reformlarını hızlandırması, ekonomik ve sosyal dayanıklılığını güçlendirmesi için destek 

olmayı hedefliyor. 

Avrupa Komisyonu, 1 Haziran 2022 

European Commission, (01.06.2022) “NextGenerationEU: European Commission endorses 

Poland’s €35.4 billion recovery and resilience plan”. Erişim adresi: 

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_22_3375  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

7. AB’DEN YEMEN AÇIKLAMASI  

Avrupa Dış Eylem Servisi, Yemen’de devam eden iç savaş ve alınan ateşkes uzatma 

kararına ilişkin bir açıklamada bulundu. Açıklamada, AB’nin Yemen’de 2 Nisan’dan beri 

yürürlükte olan ateşkesin iki ay daha uzatılmasından duyduğu memnuniyet dile getirilerek ülke 

için somut faydalar sağladığı vurgulandı. Açıklamada ayrıca AB’nin Yemen Cumhurbaşkanlığı 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/jordan-remarks-high-representative-josep-borrell-ahead-eu-jordan-association-council_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/jordan-remarks-high-representative-josep-borrell-ahead-eu-jordan-association-council_en
https://www.ansa.it/sito/notizie/cronaca/2022/05/31/da-bruxelles-la-conferenza-stampa-di-draghi_cdc51368-9222-4bc6-9ca2-b935537aab5d.html
https://www.ansa.it/sito/notizie/cronaca/2022/05/31/da-bruxelles-la-conferenza-stampa-di-draghi_cdc51368-9222-4bc6-9ca2-b935537aab5d.html
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_22_3375
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Liderlik Konseyi’nin yapıcı tutumundan memnun olduğu, 7 yıldır devam eden savaş ortamının 

ülkede büyük sorunlara neden olduğu bu olumlu gelişme karşısında yapıcı siyasi çözümleri 

destekleyeceğine dikkat çekildi. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 2 Haziran 2022 

Foreign Policy, 2 Haziran 2022 

European External Action Service, (02.06.2022) “Yemen: Statement by the High 

Representative on the truce extension” , Erişim adresi: 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/yemen-statement-high-representative-truce-extension_en  

Foreign Policy, (02.06.2022) “Yemen’s Improbable Truce Hangs in the Balance”. Erişim 

adresi: https://foreignpolicy.com/2022/06/02/yemen-war-truce-saudi/  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

8. AB’DEN ADİL REKABET BAĞLAMINDA FİNLANDİYA’YA MALİ DESTEK 

Avrupa Komisyonu, 2022-2027 yılları arasında Finlandiya’nın AB Tek Pazarı içindeki adil 

rekabet gücünü arttırmak amacıyla mali destek verecek. Bu doğrultuda Finlandiya’daki 

bölgeler arasındaki uyumu arttırmayı da hedefleyen AB, Keski-Suomi, Etelä-Pohjanmaa, 

Pirkanmaa, Päijat-Häme, Kymenlaakso ve Etelä-Karjala bölgelerindeki orta ölçekli işletmelere 

fon sağlanacak. Bu bağlamda işletmelerin uygun maliyetli ilk yatırımları için 50 milyon avroya 

kadar, daha sonrası için ise verilecek yardımların yüzde 20’si ek mali destek olarak verilecek. 

Avrupa Komisyonu, 2 Haziran 2022 

European Commission, (02.06.2022) “State aid: Commission approves 2022-2027 regional aid 

map for Finland”. Erişim adresi: 

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_22_3383  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

9. FRONTEX UKRAYNA VATANDAŞLARIYLA İLGİLİ VERİLERİ AÇIKLADI 

Avrupa Sınır ve Sahil Güvenlik Ajansı Frontex, Avrupa Birliği’ne giriş yapan Ukrayna 

vatandaşlarına ilişkin verileri paylaştı. Frontex’in verilerine göre Rusya’nın Ukrayna’yı 

işgalinin ardından 5,3 milyon Ukrayna vatandaşı AB üyesi ülkelere ulaştı. Polonya ve Romanya 

ise en çok Ukrayna vatandaşını karşılayan iki AB ülkesi oldu. Frontex’in açıklamasında Ajansın 

Ukrayna sınırındaki geçişleri kolaylaştırmak ve tahliye koridorlarını kuvvetlendirmek için 

çeşitli çalışmalar yürüttüğü de ifade edilirken; 477 personelin Avrupa Birliği’nin doğu sınırı 

boyunca görevlendirildiği de kamuoyuyla paylaşıldı.  

Avrupa Sınır ve Sahil Güvenlik Ajansı, 2 Haziran 2022  

Frontex, (02.06.2022) “5.3 million Ukrainians have entered EU since the beginning of the 

invasion”. Erişim adresi: https://frontex.europa.eu/media-centre/news/news-release/5-3-

million-ukrainians-have-entered-eu-since-the-beginning-of-invasion-HbXkUz  

https://www.eeas.europa.eu/eeas/yemen-statement-high-representative-truce-extension_en
https://foreignpolicy.com/2022/06/02/yemen-war-truce-saudi/
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_22_3383
https://frontex.europa.eu/media-centre/news/news-release/5-3-million-ukrainians-have-entered-eu-since-the-beginning-of-invasion-HbXkUz
https://frontex.europa.eu/media-centre/news/news-release/5-3-million-ukrainians-have-entered-eu-since-the-beginning-of-invasion-HbXkUz
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Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

10. AB, RUSYA’YI BİR KEZ DAHA KINADI 

Avrupa Birliği, Rusya’nın işgali altındaki Kherson ve Zaporizhzhia’da Ukrayna 

vatandaşlarına Rus vatandaşlığı ve pasaportu verilmesine ilişkin bir açıklamada bulundu. 25 

Mayıs ve 30 Mayıs tarihli Rusya Devlet Başkanlığı Kararnamelerini kınayan AB, Rusya’nın 

Ukrayna’ya karşı yürüttüğü saldırganlık savaşının bir parçası olarak verilen bu pasaportları 

tanımayacağını duyurdu. Ukrayna’daki bazı bölgelerin statüsünü değiştirmeye yönelik her türlü 

girişimin uluslararası hukuka, BM Sözleşmesi’ne aykırı olduğuna dikkat çeken açıklamada, 

AB’nin Ukrayna’nın egemenliğini ve toprak bütünlüğünü zedeleyen işgalleri tanımayacağını 

ve uluslararası hukuku ve uluslararası insancıl hukuku ihlal eden Rus yetkililerin bu yasa dışı 

eylemlerden sorumlu tutulacağına yer verildi. 

AB Zirvesi, 3 Haziran 2022 

Republic world, 3 Haziran 2022 

Council of Europe, (03.06.2022) “Ukraine: Declaration by the High Representative on behalf 

of the EU on attempts of the Russian Federation to forcefully integrate parts of Ukrainian 

territory”. Erişim adresi: https://l24.im/Cx9f  

 CGTN, (03.06.2022) “EU Condemns Russia’s Attempt To Issue Passports To Ukrainians In 

The Occupied Regions”. Erişim adresi: https://www.republicworld.com/world-news/russia-

ukraine-crisis/eu-condemns-russias-attempt-to-issue-passports-to-ukrainians-in-the-occupied-

regions-articleshow.html  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

11. AB’DEN BELARUS’A YENİ YAPTIRIMLAR 

AB Zirvesi, Belarus’ta baskı ve insan hakları ihlalleri nedeniyle 12 kişi ve sekiz kuruluşa 

kısıtlayıcı tedbirler uygulamaya karar verdi. Belarus’un, Rusya’nın Ukrayna’yı işgalindeki 

kolaylaştırıcı tutumuna dikkat çeken açıklamada, bu altıncı yaptırım paketinin Lukashenko 

rejiminden faydalanan ve rejimi destekleyenleri kapsadığına yer verildi. Lukashenko rejiminin 

insan hakları ihlallerinde bulunduğunu ve acımasız bir şekilde baskı uygulamaya devam ettiğini 

ifade eden AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, AB’nin 

Belarus halkıyla dayanışma içinde olmaya devam edeceğini duyurdu. 

AB Zirvesi, 3 Haziran 2022 

Ukraine News Agency, 3 Haziran 2022  

Council of Europe, (03.06.2022) “Belarus: EU adopts new round of restrictive measures over 

internal repression”. Erişim adresi: https://l24.im/lrjMu6  

Ukraine News Agency, , (03.06.2022) “EU imposes new sanctions against Belaruskali, BPC, 

Naftan and five other companies”. Erişim adresi: 

https://ua.interfax.com.ua/news/general/836896.html  

https://l24.im/Cx9f
https://www.republicworld.com/world-news/russia-ukraine-crisis/eu-condemns-russias-attempt-to-issue-passports-to-ukrainians-in-the-occupied-regions-articleshow.html
https://www.republicworld.com/world-news/russia-ukraine-crisis/eu-condemns-russias-attempt-to-issue-passports-to-ukrainians-in-the-occupied-regions-articleshow.html
https://www.republicworld.com/world-news/russia-ukraine-crisis/eu-condemns-russias-attempt-to-issue-passports-to-ukrainians-in-the-occupied-regions-articleshow.html
https://l24.im/lrjMu6
https://ua.interfax.com.ua/news/general/836896.html
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Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

12. EUROSTAT UKRAYNA VERİLERİNİ AÇIKLADI 

Avrupa İstatistik Ofisi Eurostat Mart ayına ait geçici korunan Ukrayna vatandaşlarıyla ilgili 

verileri açıkladı. Eurostat tarafından sağlanan verilere göre, Mart 2022’de Ukrayna’dan 

gelenlere en fazla geçici koruma statüsü sağlayan ülke Polonya oldu. 675.085 Ukraynalıya ev 

sahipliği yapan Polonya’yı 244.650 kişiyle Çekya ve 58.750 kişiyle Slovakya izledi. 

Polonya’da geçici koruma altına alınanların yüzde 54’ünün ise 18 yaş altı çocuklardan oluştuğu 

ilan edildi. Bu oran Çekya için yüzde 40 olurken Slovakya içinse yüzde 41 olarak kaydedildi.  

Avrupa İstatistik Ofisi, 3 Haziran 2022  

Eurostat, (03.06.2022) “Temporary protection for persons fleeing Ukraine”. Erişim adresi: 

https://ec.europa.eu/eurostat/web/products-eurostat-news/-/ddn-20220603-1  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

13. AB’DEN RUSYA’YA YENİ YAPTIRIMLAR 

AB Zirvesi, Rusya’nın Ukrayna’ya karşı devam eden haksız ve nedensiz askeri 

saldırganlığına ve Ukrayna’nın toprak bütünlüğünü, egemenliğini ve bağımsızlığını tehdit eden 

diğer eylemlerine karşılık 65 kişi ve 18 kuruluşa daha kısıtlayıcı tedbirler uygulamaya karar 

verdi. Kısıtlayıcı tedbirlere tabi tutulacak kişiler arasında, Rus ordusunun Bucha’da sivilleri 

öldüren, tecavüz eden, işkence eden birimlere liderlik eden komutanlar da yer alacak. Bu 

kapsamda yaptırımlara tabi tutulacak kişiler arasında “Mariupol Kasabı” lakaplı General 

Mikhail Mizintsev ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in yakın arkadaşı Alina 

Kabaeva’nın da bulunduğu duyuruldu. Savaş suçlarının cezasız kalmasının söz konusu 

olamayacağına dikkat çeken AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep 

Borrell, yaptırımların Putin ile yakın ilişkileri olan ve Rusya’nın Ukrayna’ya karşı yürüttüğü 

gayrimeşru  saldırganlığı destekleyen kişileri kapsadığını belirtti. 

AB Zirvesi, 3 Haziran 2022 

Ukraine News Agency, 3 Haziran 2022  

Council of Europe, (03.06.2022) “Russia’s aggression against Ukraine: the EU targets 

additional 65 individuals and 18 entities”. Erişim adresi: https://l24.im/EO69  

Ukraine News Agency, (03.06.2022) “Another 65 persons, 18 entities from Russia fall under 

EU sanctions – document” , Erişim adresi: 

https://ua.interfax.com.ua/news/general/836875.html  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

 

 

https://ec.europa.eu/eurostat/web/products-eurostat-news/-/ddn-20220603-1
https://l24.im/EO69
https://ua.interfax.com.ua/news/general/836875.html
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14. AB’YE “GÖÇ” ELEŞTİRİSİ 

Beş AB üyesi Akdeniz ülkesinden Avrupa Birliği’ne “göç” eleştirisi geldi. İtalya, 

Yunanistan, Malta, İspanya ve Güney Kıbrıs Rum Yönetimi içişleri bakanları Afrika’dan 

gelmesi öngörülen göç dalgasını konuşmak üzere Venedik’te bir araya geldi. Görüşmede 

Avrupa Birliği’ne beş ülkenin üzerine binen göçmen yükünü eşit olarak Birlik içerisinde 

dağıtma çağırısı yapıldı. Görüşmenin ardından bakanlar basın açıklaması yaptı. Güney Kıbrıs 

Rum Yönetimi İçişleri Bakanı Nikos Nuris Avrupa Birliği’nin sağlam bir ortak göç politikasına 

ihtiyaç duyduğunu söyleyerek; dayanışma kavramının bir slogan gibi özünden yoksun bir 

şekilde kullanılamayacağını ifade etti. Yunanistan İçişleri Bakanı Notis Mitaraci Birliğin yasal 

göç yollarına olan desteğini arttırması gerektiğini dile getirerek; AB içinde kimlerin 

yaşayacağıyla ilgili kararının kaçakçılara bırakılamayacağını belirtti. İtalya İçişleri Bakanı 

Luciano Lamorgese ise Avrupa Birliği’ni göçmenlerin Birlik içerisinde düzenli dağılımı için 

bir mekanizma oluşturmaya davet etti. 
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15. AB’NİN NÜKLEER MÜZAKERELERDEKİ ARABULUCULUK ROLÜ 

DEVAM EDİYOR 

4 Haziran Cumartesi günü AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep 

Borrell ve İran Dışişleri Bakanı Hossein Amir-Abdollahian arasında ABD ve İran arasında bir 

süredir devam eden nükleer müzakereleri konu alan bir telefon görüşmesi gerçekleştirildi. Josep 

Borrell, görüşme sonrasında sosyal medya üzerinden müzakerelerin gidişatına ilişkin bir 

açıklama yaptı. Tarafların bir anlaşmaya vararak Kapsamlı Ortak Eylem Planına dönmesi 

ihtimalinin giderek azaldığına dikkat çeken Yüksek Temsilci; yine de daha fazla çaba 

gösterilmesi halinde hâlâ bir şans olduğunu ifade etti. Borrell ayrıca, süreçte ortaya çıkan 

sorunlara çözüm bulmak için her zaman hazır olduğunu da sözlerine ekledi.  
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